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KPATKUE UTOIMM AHKETUPOBAHUA
«MPEMNOOABATENDL MA3AMU KOIMNET- 2024»

AnkerupoBanue «lIpenonaBarens riaazamu kouier» B 2024 rony mpoxouio B CHCTEME
«Univer» ¢ 18 mapra no 10 anpenst 2024 roxa.
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OcHoBHbI@ pe3ynbTaTkl aHkeTupoBaHus 2024 r.

B nenom mo urtoram 2024 r. B aHKETUPOBAaHUM MPUHSIIM ydacTHe 666 mpemomaBarernei,
KOTOpbIe fanu oueHky padore 2010 cBoux Kosuier.

Boicoknii 1 XOpomMii pe3yJibTaThl IeATEJIbHOCTH:
754 npenonasarens (38,92%) — 5,0
938 mpenonasateneit (48,10%) - uatepsain ot 4,6 1o 4,9 6aios

251 npenonaBareneii (12,87% )- uarepsai ot 4.5 1o 4.0 6amios
Kpurnyeckuii pe3yibTaT OLCHKH PadoThl NpenoaasBare/ieH (0LeHKa KoJlIer):

Ot 3.9 no 3.4 —5,79% (72 npenogaBarers)

Ot 3,3 u Huxe — 6,52% (81 npenoxasarens)
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